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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 6/14-18
СРЕДА
18 јуни 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Советот на Европа (ПС СЕ);
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	2.
	Утврдување  предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Организацијата за безбедност и соработка во Европа (ПС ОБСЕ),;
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	3.
	Утврдување предлог одлука за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Интерпарламентарната унија (ИПУ);
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	4.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централно - европската иницијатива (ПС ЦЕИ);
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	5.
	Утврдување  предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северно-атлантската договорна организација (ПС НАТО);
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	6.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Медитеранот (ПС на Медитеранот);
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	7.
	Утврдување предлог- одлука за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа (ПС ПСЈИЕ);
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	8.
	Утврдување предлог-одлука за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	9.
	Разно.


13,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 4 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за објавување јавен конкурс за избор на член на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пратениците, по скратена постапка, поднесен од пратеникот Александар Николоски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 18.6.2014
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